Россия ФедерациязындаFы

Хакас Республика

Саяногорск городтын

устаf-настаа

	[image: image1.png]

	Республика Хакасия в составе

Российской Федерации

Департамент архитектуры, градостроительства и недвижимости г.Саяногорска

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 27.04.2017г. № 869
Об утверждении Перечня земельных участков,

предназначенных для предоставления отдельным

категориям граждан на территории муниципального

образования город Саяногорск
Во исполнение требований Закона Республики Хакасия от 05.05.2003 №25 «О предоставлении в собственность граждан и юридических лиц земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности», руководствуясь п.7 ст.39.5 Земельного кодекса Российской Федерации,  Положением о Департаменте архитектуры, градостроительства и недвижимости города Саяногорска (в новой редакции), утвержденного Постановлением Администрации муниципального образования город Саяногорск № 602 от 20.06.2016,
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления отдельным категориям граждан на территории муниципального образования город Саяногорск (Приложение).

2. Заместителю руководителя по землепользованию и градостроительству Департамента архитектуры, градостроительства и недвижимости города Саяногорска (Жигунову С.А.) организовать предоставление находящихся в Перечне, указанном в п.1 настоящего распоряжения, земельных участков в соответствии с действующим законодательством.

3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя по землепользованию и градостроительству Департамента архитектуры, градостроительства и недвижимости г. Саяногорска Жигунова С.А.

Руководитель ДАГН г. Саяногорска                                                 В.В. Чеканов

Приложение

к распоряжению Департамента архитектуры,

                                                                                 градостроительства и недвижимости г.Саяногорска

от 27.04.2017 года № 869
  Перечень земельных участков,

предназначенных для предоставления отдельным категориям граждан
на территории муниципального образования город Саяногорск.
	№ п/п
	кадастровый номер земельного участка
	местоположение земельного участка
	площадь зем-го участка (кв.м.)
	разрешенное использование

	1
	19:03:040101:786
	Российская Федерация, Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Березовая, 4
	1035
	индивидуальное жилищное строительство

	2
	19:03:040101:794
	Российская Федерация, Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Березовая, 6
	1010
	индивидуальное жилищное строительство

	3
	19:03:040101:789
	Российская Федерация, Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Березовая, 8
	1029
	индивидуальное жилищное строительство

	4
	19:03:040101:788
	Российская Федерация, Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Олимпийская, 18
	1112
	индивидуальное жилищное строительство

	5
	19:03:040101:813
	Российская Федерация, Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Олимпийская, 18А
	1035
	индивидуальное жилищное строительство

	6
	19:03:040101:814
	Российская Федерация, Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Олимпийская, 18Б
	1035
	индивидуальное жилищное строительство

	7
	19:03:040101:792
	Российская Федерация, Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Олимпийская, 18В
	1035
	индивидуальное жилищное строительство

	8
	19:03:040101:806
	Российская Федерация, Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Олимпийская, 20
	1110
	индивидуальное жилищное строительство

	9
	19:03:040101:793
	Российская Федерация, Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Олимпийская, 20А
	1035
	индивидуальное жилищное строительство

	10
	19:03:040101:804
	Российская Федерация, Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Олимпийская, 20Б
	1035
	индивидуальное жилищное строительство

	11
	19:03:040101:816
	Российская Федерация, Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Олимпийская, 20В
	1035
	индивидуальное жилищное строительство

	12
	19:03:040101:791
	Российская Федерация, Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Олимпийская, 22
	1334
	индивидуальное жилищное строительство

	13
	19:03:040101:811
	Российская Федерация, Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Олимпийская, 22А
	1260
	индивидуальное жилищное строительство

	14
	19:03:040101:803
	Российская Федерация, Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Олимпийская, 22Б
	1353
	индивидуальное жилищное строительство

	15
	19:03:040101:829
	Российская Федерация, Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Олимпийская, 24
	1062
	индивидуальное жилищное строительство

	16
	19:03:040101:812
	Российская Федерация, Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Олимпийская, 24А
	1080
	индивидуальное жилищное строительство

	17
	19:03:040101:798
	Российская Федерация, Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Олимпийская, 24Б
	1114
	индивидуальное жилищное строительство

	18
	19:03:040101:795
	Российская Федерация, Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Олимпийская, 26
	1332
	индивидуальное жилищное строительство

	19
	19:03:040101:799
	Российская Федерация, Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Олимпийская, 26А
	1373
	индивидуальное жилищное строительство

	20
	19:03:040101:801
	Российская Федерация, Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Олимпийская, 28
	1108
	индивидуальное жилищное строительство

	21
	19:03:040101:802
	Российская Федерация, Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Олимпийская, 30
	1276
	индивидуальное жилищное строительство

	22
	19:03:040101:809
	Российская Федерация, Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул. Олимпийская, 32
	1069
	индивидуальное жилищное строительство

	23
	19:03:040101:818
	Российская Федерация, Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул.Солнечная, 8А
	1172
	индивидуальное жилищное строительство

	24
	19:03:040101:826
	Российская Федерация, Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул.Солнечная, 9Б
	1021
	индивидуальное жилищное строительство

	25
	19:03:040101:817
	Российская Федерация, Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул.Солнечная, 21А
	1220
	индивидуальное жилищное строительство

	26
	19:03:040101:819
	Российская Федерация, Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул.Солнечная, 22А
	1220
	индивидуальное жилищное строительство

	27
	19:03:040101:821
	Российская Федерация, Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул.Солнечная, 23А
	1220
	индивидуальное жилищное строительство

	28
	19:03:040101:820
	Российская Федерация, Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул.Солнечная, 24А
	1220
	индивидуальное жилищное строительство

	29
	19:03:040101:824
	Российская Федерация, Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул.Солнечная, 25А
	1220
	индивидуальное жилищное строительство

	30
	19:03:040101:825
	Российская Федерация, Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул.Солнечная, 26А
	1220
	индивидуальное жилищное строительство

	31
	19:03:040101:827
	Российская Федерация, Республика Хакасия, г.Саяногорск, ул.Солнечная, 27А
	1464
	индивидуальное жилищное строительство

	32
	19:03:040101:796
	Российская Федерация, Республика Хакасия, г.Саяногорск, пер.Вербный, 3
	1220
	индивидуальное жилищное строительство

	33
	19:03:040101:800
	Российская Федерация, Республика Хакасия, г.Саяногорск, пер.Вербный, 5
	1219
	индивидуальное жилищное строительство

	34
	19:03:040101:807
	Российская Федерация, Республика Хакасия, г.Саяногорск, пер.Вербный, 7
	1220
	индивидуальное жилищное строительство

	35
	19:03:040101:797
	Российская Федерация, Республика Хакасия, г.Саяногорск, пер.Вербный, 9
	1220
	индивидуальное жилищное строительство

	36
	19:03:040101:810
	Российская Федерация, Республика Хакасия, г.Саяногорск, пер.Вербный, 11
	1220
	индивидуальное жилищное строительство

	37
	19:03:040101:805
	Российская Федерация, Республика Хакасия, г.Саяногорск, пер.Вербный, 13
	1220
	индивидуальное жилищное строительство

	38
	19:03:040101:808
	Российская Федерация, Республика Хакасия, г.Саяногорск, пер.Вербный, 15
	1464
	индивидуальное жилищное строительство

Начальник земельного отдела                                                                           Е.Н. Гуркова
Исп. Соловьева Н.Н.